UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 126 /PGDĐT-GDPT

V/v phối hợp tổ chức sân chơi vẽ tranh “Em

vẽ trường học hạnh phúc” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 25 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH-THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 727/SGDĐT-GDPT ngày 19/3/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc phối hợp tổ chức sân chơi vẽ tranh “Em vẽ

trường học hạnh phúc” năm 2024, Sở GDĐT thông báo kế hoạch tổ chức sân chơi

vẽ tranh như sau:

1. Đối tượng tham gia: học sinh tiểu học đang học từ lớp 1 đến lớp 5.

2. Thể lệ sân chơi: đính kèm hướng dẫn tham gia sân chơi vẽ tranh theo

Công văn số 1048/BGDĐT-GDTH ngày 11/3/2024 của Bộ GDĐT.

3. Hình thức gửi tranh dự thi: học sinh có thể tự gửi tranh cá nhân hoặc

nhà trường tập hợp và gửi tranh dự thi về Ban tổ chức.

4. Thời hạn nhận tranh dự thi: Hết ngày 30/4/2024 (tính theo dấu bưu điện).

Đề nghị hiệu trưởng các trường hướng dẫn tổ chức cho học sinh tham gia

sân chơi theo kế hoạch trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu VT.

         KT. TRƯỞNG PHÒNG

          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                        Đặng Thị Thu Hương

		2024-03-25T10:27:16+0700